



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PLAYTIME INVEST A/S

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
10. december 2014

Henrik Fahrenholtz-Jensen

CVR-NR. 77 99 59 19

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Playtime Invest A/S c/o Henrik Fahrenholtz-Jensen Stockholmsgade 37, 1. th. 2100 København Ø Telefon: 20704422 CVR-nr.: 77 99 59 19 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Bestyrelse	Kirsten Fahrenholtz-Jensen Henrik Fahrenholtz-Jensen Elisabeth Fahrenholtz-Jensen
Direktion	Henrik Fahrenholtz-Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.13 - 30.06.14 udviser et resultat på DKK 525.474 mod DKK 2.239.049 for tiden 01.07.12 - 30.06.13. Balancen udviser en egenkapital på DKK 3.521.265.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		522.726	1.886.527
Eksterne omkostninger.....		-2.125	-3.780
DRIFTSRESULTAT.....		520.601	1.882.747
Andre finansielle indtægter.....	1	5.764	473.809
RESULTAT FØR SKAT.....		526.365	2.356.556
Skat af årets resultat.....	2	-891	-117.507
ÅRETS RESULTAT.....		525.474	2.239.049
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	10.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	-6.425.948
Overført resultat.....		525.474	-1.335.003
I ALT.....		525.474	2.239.049

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.026.776	3.608.699
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.026.776	3.608.699
ANLÆGSAKTIVER.....		1.026.776	3.608.699
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	8.786.099
Tilgodehavender.....		0	8.786.099
Likvider.....		2.497.880	721.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.497.880	9.507.099
AKTIVER.....		3.524.656	13.115.798

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	1.508.699
Overført overskud.....		2.521.265	487.092
Forslag til udbytte.....		0	10.000.000
EGENKAPITAL.....	4	3.521.265	12.995.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		891	117.507
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.391	120.007
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.391	120.007
PASSIVER.....		3.524.656	13.115.798
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Tilknyttede virksomheder.....	0	473.623	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.764	186	
	5.764	473.809	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	891	117.507	2
	891	117.507	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	3
Kostpris 1. juli 2013.....		2.100.000	
Afgang.....		-400.000	
Kostpris 30. juni 2014.....		1.700.000	
Opskrivninger 1. juli 2013.....		1.508.699	
Udloddet resultat		-2.400.000	
Årets opskrivninger		522.726	
Andre reguleringer.....		-304.649	
Opskrivninger 30. juni 2014.....		-673.224	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....		1.026.776	

NOTER

	Note
Egenkapital	4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	1.000.000	1.508.699	487.092	10.000.000	12.995.791
Betalt udbytte.....				-10.000.000	-10.000.000
Overførsel til/fra andre poster.		-1.508.699	1.508.699		
Forslag til årets resultatdisponering.....			525.474		525.474
Egenkapital 30. juni 2014.....	1.000.000	0	2.521.265	0	3.521.265

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 10 stk. a nom. 100.000 kr.....	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med koncernvirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hemaki Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6